CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
 P A L Á C I O   V O T U R A

 GABINETE DO VEREADOR DU TONIN
 Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.

 CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

 INDICAÇÃO 2023

 Indica  ao  Prefeito  Municipal  providências  junto  à
 Secretaria  competente  para  melhorar
 equipamentos de infraestrutura no Hospital Dia.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Apresento  a  V.  Ex.ª,  nos  termos  do  artigo  163  do  Regimento  Interno  desta

 egrégia  Casa  Legislativa,  a  presente  indicação,  sugerindo  ao  Ex.  mo  Senhor

 Prefeito  Municipal  providências  junto  à  Secretaria  competente  para
 melhorar equipamentos de infraestrutura no Hospital Dia.

 Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

 Justificação

 Venho  através  desta  proposição  representar  dois  munícipes  com

 reclamações  diferentes  sobre  equipamentos  do  Hospital  Dia.  O  primeiro  relata

 que  o  sistema  de  ar  condicionado  não  funciona  há  tempo  e  o  outro  relata  que

 há macas danificadas.

 Sala das Sessões, em 23 de março de 2023.

 _______________________________________________________________________________________________
 Página  1  de  1

PROT-CMI 1096/2023
23/03/2023 - 15:52
IND 457/2023